
Kööpenhamina
Tanskan viehättävän pääkaupungin ydinkeskustaan on helppo tutustua jalkaisin. Keskiaikainen kaupunki ja 
vanhat kivetyt kadut luovat tunnelmalliset puitteet elinvoimaiselle kulttuurielämälle, gallerioille, museoille, 
musiikille ja teatterille. Euroopan pisin kävlykatu Ströget kiemurtelee ydinkeskustan halki. Sen myymälöistä 
voi ostaa maailmankuulua tanskalaista muotoilua, muotia ja paljon muuta. 
Lisätietoja sivuilta: http://www.visitcopenhagen.com/

HOTELLI PE-SU PAKETTI 1-H HUONEEN LISÄ LISÄYÖ
Hebron *** 425 eur/hlö 110 eur 55 eur
Phoenix Copenhagen **** 495 eur/hlö 138 eur 100 eur

Peruspakettihintaan kuuluu lennot Helsingistä Finnairin reittilennoilla, lentokenttäverot, 
majoitus 2 yötä (pe-su) jaetussa 2-hengen huoneessa sis. aamiaiset, arvonlisävero.

Liityntälento m/p Kokkolasta tai Vaasasta 145 eur/hlö.
Su – to lähdöillä minimi perilläoloaika on 3 yötä!

HOTELLIT

Hebron ***

Hotelli Hebron sijaitsee Kööpenhaminan 
keskustassa kävelymatkan päässä Tivolista, 
Strögetistä, Öksnehallista. Hotellissa ravintola, 
baari, patio sekä neuvottelutilat. Huoneissa 
kylpy/suihku, hiustenkuivain, tv, puhelin ja 
äänieristetyt ikkunat.
Osoite: Helgolandsgade 4, 1653 Kobehavn

Phoenix Copenhagen ****

Phoenix Copenhagen on 4-tähden hotelli 
hyvällä paikalla Kööpenhaminan keskustassa, 
lyhyen kävlymatkan päässä Nyhavnista. 
Hotellissa pub, a la carte ravintola ja 
kokoustilat. Hiljattain kunnostetuissa huoneissa 
on kylpy/suihku, hiustenkuivain, minibaari, 
puhelin, satelliitti-tv, talletus ja silitysrauta. 
Osoite: Bredgade 37, 1260 Copenhagen

http://www.visitcopenhagen.com/


Maksuehdot:
Ennakkomaksu 100 eur/hlö 7 vrk:n kuluttua varauksesta. Loppumaksu 1 kk ennen lähtöä.

Peruutusehdot:
Matkustajalla on oikeus perua:

- viimeistään 28 vrk ennen matkan alkua maksamalla matkanjärjestäjän toimistokulut 50 eur/hlö
- myöhemmin kuin 28 vrk, mutta viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua maksamalla varausmaksun 

100 eur/hlö
- myöhemmin kuin 14 vrk, mutta viimeistään 48 tuntia ennen matkan alkua maksamalla 50% matkan 

hinnasta
- myöhemmin kuin 48 tuntia ennen matkan alkua, matkanjärjestäjällä on oikeus periä koko matkan 

hinta
Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoitetaan samaan huoneeseen 
ja toinen matkustajista peruu matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuksen vuoksi 
kohtuullinen lisämaksu. 
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu lähtöpaikalle sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 
matkaan siksi ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten 
voimassaolevaa passia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.

Matkustajan oikeus perua matka ylivoimaisen esteen vuoksi:
Jos matkustajaa kohtaa odottamaton ja vakava tapahtuma ja hänellä on valmismatkalain 15 § 1 mom. 3 

kohdan mukainen oikeus peruuttaa matka. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus 
peruuttamisesta aiheutuvista tarpeellisista toimenpiteistä, kuten ennakkoon maksetuista palveluista, 
joista matkanjärjestäjällä ei ole palautusoikeutta. Menetettyä liikevoittoa ei peritä. Äkillinen matkalle 
lähdön este on todistettava lääkärintodistuksella tai muulla luotettavalla kirjallisella selvityksellä. 
Peruutuskulut voivat (erityisesti viime hetken peruutuksissa) olla toimistokuluja huomattavasti 
suuremmat, minkä vuoksi suosittelemme peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen ottamista.

Ilmoittautumiset ja lisätietoja:

KOKKOLAN MATKATOIMISTO OY
Tehtaankatu 8, 67100 Kokkola
Puh 06-8238 300, fax 06-8238 346
e-mail: myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

mailto:myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

